
GDPR:  Zásady zpracování a ochrany osobních údajů 
 

Jaké údaje jsou zpracovávány?   

1.  Jméno a příjmení (a kontaktní email nebo telefon) 
2.  Datum narození  
3.  Adresa trvalého pobytu (u cizinců také občanství) 
4.  Číslo občanského průkazu (u cizinců číslo pasu) 
 

Proč vyžadujeme osobní údaje?   

Plníme tím právní povinnost vztahující se na ubytovatele.  

Telefon a email potřebujeme kvůli komunikaci při rezervaci ubytování. 

 

Kde jsou osobní údaje uloženy? 

V soukromém a zaheslovaném emailu ubytovatele. 

V Knize hostů (a cizince ještě v Domovní knize), které jsou uloženy pod zámkem.  

 

Kdo má přístup k osobním údajům?  

Poskytovatel ubytovacích služeb a výjimečně instituce, které k tomu mají ze zákona oprávnění. 

 

Jaká je doba archivace? 

Osobní údaje uchováváme pouze po nezbytnou dobu, kterou udává zákon. Poté jsou údaje skartovány. 
 

Cookies 

Web Penzionu Zelená zahrada www.penzionzz.cz nevyužívá soubory cookies ani žádné jiné sledovací či 

analytické nástroje. 

 


